Enim qd calid et seutas n destruum nisi q
 gna l q corrumpim subter. Et qd destruit frad signi et intm
 dicitur qd ignis n dar frigidit et humiditas q se gna caloris et se-
 sitatis: q n destruit subterum q e cast ma 2a q manet est
 sub utraq frad: q n dar p qd talia acia corrumpam. De-
 nde sup frum e admittere duo ignes si id um maion in-
 cret. Removere suffe ad utraq fram.

2o. In corrumpere omni mater n manet
 quantas: q neq cedunt aqia. Et arde q maionem corrumpit
 hie ma 2a cum frad subate qm um quantes: s d frad subate
 et qus corrud ad man p perit: q et quantas et qus unio q
 manet et fram magis corit in unio n b in o fruo. Un quantas
 e ma et qus unio destruyit. Unio subate sit qd sit
 maionem corrumpit hie ad ratis unio sp qd qd unio ma si
 qd istam amittit. qd v recet separata. Dicitur 2o p
 frad frum subat qm quantem: q pms hanc recipit q
 unio qd res p rere frum in unio qd in ex p rere.

2o. Hic 2o supit 1o q subate ad 1o de
 die unio aut 2o seu quantas. Et frad dicitur unio frum q
 frad n v q pms dicit in ma qm quantas ut diximus in 1o libus.
 Et die aut 2o supit 2o qm in deo um n deo am: supit
 n man deo am subo qum. In istis dixit in corrumpere
 manere nudam maion, itaq man sine frad subate. Et qd
 dixit n manere subterum senibile itaq compund subate
 qd qone d senibile ut qd.

Cap. 8^{um}

In compo physico dicitur multas frad subates?
 A sig aut et admittit qd subate in compo physico que in
 illo tam p rere subate unam in recognoscit. Et 1o q si
 hoc v q unam fram viset i q abiam d q abiam ut v rere
 fore

Signum e qd co essentia p unam et disuorat p aliam. q
na eam qd fca subatib qd pstantibus co. ptes continent
spis vites ad qd hinc pbs auatib sps sensas in qd pbs
tades opines dm pvenunt.

II. Vivens componit ex corpore et aia. et
corpus n e sola ma. qd hie fram corporis. qd mi qd fca q
etia e corporea et en n e ma. qd corpus n e sola ma. qd
n dicitur de fca sola ma. et ma cum organo ad sps
rora. In corporeum ex de sumit a ma et a fca corporis te
nucra sic corpus comptum et corporeum hie de sumit ex
sola ma n e fca qd manifestius fca qd qd mus in qd me.
chi de sumunt.

III. Parta carnis a vivente abis ad unice
vtr viventi: qd conservavit aliquid fram viventi p qd post
acquet fram viventi. qd ad hie unione sufficit hie
pbs. qd qd n e dar regrebus a qd vtr ad vitam.
qd pbs sol negare calorem regrebus et vitam ma. et
ca pbs pntes qd hie qd si aia et ma reliq. fca et
caput nequit nati ad ista redire.

IV. Si n dar fca corporis et qd cadaver
a viventi e iusta sps et de hie sps et cadaver viventi
de hie sps et hie iusta sps qd n qd vtr. Si aia. Nam si
Petrus calore genit. Cadaver v. frigore tales dis pbs et
qna hie hie sps: qd con fca cadaveris qd induunt. V. v.
Si Petrus et Duce phalus qd calore mania co. cadaver ven
unt e iusta sps sicut dis pbs. qd con fca. qd hie cadaver
hodie hie ead fca et organa: qd e iusta sps. qd con
calia n aia n manent qd. et qd aia cum n hie ad aia:
qm aia qd qd cadaveris.